

Informacja o projekcie
pn. „Poprawa jakości kształcenia ogólnego w szkołach na terenie gminy Galewice”

GMINA GALEWICE W PARTNERSTWIE Z GMINĄ BOLESŁAWIEC w okresie 01.10.2020 r. – 30.11.2021
realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich „Poprawa jakości kształcenia ogólnego w szkołach
na terenie gminy Galewice”

Dofinansowanie projektu z UE: 652.237,72 PLN

Całkowita wartość projektu: 844.654,03 zł

Cel główny projektu to poprawa jakości kształcenia ogólnego w zakresie wsparcia kompetencji kluczowych na rynku pracy oraz nauczania eksperymentalnego poprzez stworzenie innowacyjnych pracowni dydaktycznych oraz zapewnienie dobrej jakości uzupełniającej infrastruktury edukacyjnej w postaci wielofunkcyjnego boiska w Szkole Podstawowej w Niwiskach.

Krótki opis projektu:

Realizowany projekt zapewni wzrost dostępności do dobrej jakości edukacji ogólnej, uwzględniającej nauczanie eksperymentalne i ukierunkowanej na rozwój i kształtowanie kompetencji kluczowych w Szkole Podstawowej w Niwiskach. Zadania w projekcie to: zakup wyposażenia do pracowni matematyczno-eksperymentalnej i językowo-informatycznej, budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego, budowa integracyjnego placu zabaw dla dzieci i młodzieży wraz z przebudową schodów zewnętrznych i budową pochylni dla osób niepełnosprawnych, zakup sensorycznego wyposażenia do sali gimnastycznej dla dzieci z niepełnosprawnościami i dysfunkcjami.

Przy realizacji projektu spełniona będzie zasada równości szans i niedyskryminacji a także równości szans kobiet i mężczyzn. Produkty i rezultaty projektu będą dostępne dla wszystkich interesariuszy na równych zasadach. Każdy nauczyciel jak i uczeń (bez względu na płeć) będzie miał możliwość wykorzystania zakupionych pomocy dydaktycznych. Istotnym aspektem jest również dostępność projektu dla dzieci z niepełnosprawnościami i dysfunkcjami. Projekt przewiduje zakup pomocy sensorycznych, tablet z klawiaturą w języku Braille’a, budowę integracyjnego placu zabaw, przebudowę schodów zewnętrznych oraz budowę pochylni dla osób niepełnosprawnych. Realizacja projektu wpłynie na zwiększenie dostępu do edukacji wszystkim uczniom bez względu na stan zdrowia, stopień niepełnosprawności, płeć, rasę lub pochodzenie etniczne, religie, światopogląd, niepełnosprawność, wiek.

Projekt współfinansowany ze środków UE w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie VII.4 Edukacja, Poddziałanie VII.4.3 Edukacja ogólna.